檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：807高雄市三民區十全一路100號

承辦人：陳淑婷

電話：(07)3121101轉2109

傳真電話：(07)3234133

電子信箱：shuting@kmu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：高醫教字第1041103420號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校105學年度碩士班及博士班甄試招生訂於104年10月21

日起至10月28日進行網路報名，敬請協助公告轉知相關訊

息，並歡迎鼓勵所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、報名日期：104年10月21日至104年10月28日止。本年度提

供早鳥報名優惠價750元，於期限內繳交報名費並寄、繳

報名表件者，享有早鳥報名優惠。

二、寄繳資料：104年10月21日~104年10月28日(通信報名者以

郵戳為憑)。早鳥優惠者以10月23日掛號郵戳為憑或10月2

3日下午5時前親交至校教務處招生組，以系統收件記錄為

憑。

三、招生名額、報考資格等相關事項，請詳見本校招生簡章，

招生簡章已於104年10月1日起網路免費下載https://enr.

kmu.edu.tw/。

四、網路報名專區請至本校招生資訊網：https://enr.kmu.ed

u.tw/查詢。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各縣市政府(不

7

1040267934

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/10/13

■■■■■■■無附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

含北高及金門連江)

副本：本校教務處招生組 2015-10-13
11:43:13